
102300164

PLATRON s.r.o.

Odběratel

Letecké služby Hradec Králové a.s.

Česká republika

Piletická 151

zd. plnění:

vystavení:

splatnosti:

07.03.2023

21.03.2023

28.02.2023

konstantní:

variabilní:

0308

102300164

specifický:

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Bankovní účet FIOB

Datum

Objednávka: 02/2023

Symbol

50003  Hradec Králové – Rusek

Doprava:
Platba: převodem

osobní odběr

Pod Vodárnou 2142/8

Česká republika

IČ:
DIČ:

28788800
CZ28788800

tel.:

fax:

mobil:

e-mail: info@platron.cz

www: platron.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 27541.

50008  Hradec Králové

  QR Platba+F 

Letecké služby Hradec Králové a.s.

Piletická 151

Česká republika

50003  Hradec Králové – Rusek

Konečný příjemce

IČ: DIČ:27520668 CZ27520668 

tel.: 
office@lshk.cze-mail:

Označení dodávky Počet m. j. Cena za m. j. Základ CelkemDPHSazba

1,00Fakturujeme Vám dle servisní smlouvy 212 900,00 3 509,002 900,00 609,00%
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

stanoviště poskytování informací známému provozu a zajištění služeb v oblasti IT za měsíc únor 2023 dle odsouhlaseného výkazu. 

81,00Fakturujeme Vám zajištění činnosti Technik 21550,00 53 905,5044 550,00 9 355,50%

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

servery - hlavní routery

6,00Fakturujeme Vám nad rámec servisní smlouvy 21650,00 4 719,003 900,00 819,00%

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
1,00Pronájem 2ks přístupových PC 211 100,00 1 331,001 100,00 231,00%

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

vč. ochrany pro NB a mobilní telefony

1,00DNS aplikační ext. FIREWALL + šifrovaná VPN měsíc 21950,00 1 149,50950,00 199,50%

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
1,00PC DELL mini 3070 ks 2112 950,00 15 669,5012 950,00 2 719,50%

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
1,00Kabel HDMI na DisplayPort ks 21295,00 356,95295,00 61,95%

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Prodávající a kupující (dále smluvní strany) se dohodly, že práva a povinnosti vyplývající z této kupní smlouvy se budou řídit občanským zákoníkem (zákon číslo 89/2012 Sb., ve
znění pozdějších předpisů). Kupující potvrzením přijetí nebo podpisem faktury ztvrzuje, že si zboží prohlédl a že převzal všechny součásti, které ke zboží náležejí včetně
dokumentace. Záruka na zboží je jeden rok, pokud není u jednotlivých položek zboží uvedena jiná délka záruční doby. V případě, že má zboží vady nebo z jakéhokoli důvodu se
bude uplatňovat reklamace, musí být zboží dodáno kompletní, tak jak bylo dodáno, včetně originálních obalů, jinak nebude reklamace uznána. Smluvní strany se dohodly, že zboží
zůstává v majetku prodávajícího do doby úplného zaplacení ceny. Nebezpečí škody přechází na kupující ode dne předání zboží. Smluvní strany se také ujednaly, že pro případ
neuhrazení kupní ceny zaplatí kupující smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny za každý den prodlení, tímto ustanovením není dotčena případná náhrada škody.

80 640,45

Sleva v %:

Zbývá uhradit:

Uhrazeno zálohou: 0,00

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

Celkem k úhradě: Kč80 640,45

0,00

...
...

...
...

...
...

...
...

...
... Základ

0,00

0,00

66 645,00

66 645,00

0,00

13 995,45

13 995,45

0,00

0,00

80 640,45

80 640,45CELKEM

DPH Celkem

0

15

21

%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

%

10

%21

0,00 0,00 0,0010

0,00 0,00 0,0015

%
%

%

%

snížená

základní

snížená

Sazba

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Zaokrouhlení

Razítko a podpis

 Strana: 1
 Zpracováno systémem  Money S3

  www.money.cz Vytiskl(a):  

mailto:info@platron.cz
mailto:office@lshk.cz
http://www.money.cz
ISDOC
V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.



 
    1
    35-9635040277/0100
    102300164
    870570F8-C863-40B9-93C5-A42E293B6A53
    Ekonomický a informační systém Money S3
    2023-03-07
    2023-02-28
    true
    
    osobní odběr
    CZK
    1
    1
    
       
          
             
                102300164
                0
                0
                {870570F8-C863-40B9-93C5-A42E293B6A53}
                10rr
                164
                Fakturujeme Vám dle servisní smlouvy 
                2023-03-07
                2023-03-07
                2023-02-28
                2023-03-21
                2023-03-07
                0308
                19Ř01,02
                0
                102300164
                02/2023
                BANKA
                N
                0
                osobní odběr
                převodem
                FV002
                2
                80640.45
                0
                
                   
                      
                         Nulová sazba
                         0
                         0
                         0
                         0
                     
                      
                         druhá snížená
                         1
                         10
                         0
                         0
                     
                      
                         Snížená sazba
                         1
                         15
                         0
                         0
                     
                      
                         Základní sazba
                         2
                         21
                         66645
                         13995.45
                     
                  
               
                80640.45
                PREVODSL
                Lenka Reslerová
                0
                SERV
                Prodávající a kupující (dále smluvní strany) se dohodly, že práva a povinnosti vyplývající z této kupní smlouvy se budou řídit občanským zákoníkem (zákon číslo 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů). Kupující potvrzením přijetí nebo podpisem faktury ztvrzuje, že si zboží prohlédl a že převzal všechny součásti, které ke zboží náležejí včetně dokumentace. Záruka na zboží je jeden rok, pokud není u jednotlivých položek zboží uvedena jiná délka záruční doby. V případě, že má zboží vady nebo z jakéhokoli důvodu se bude uplatňovat reklamace, musí být zboží dodáno kompletní, tak jak bylo dodáno, včetně originálních obalů, jinak nebude reklamace uznána. Smluvní strany se dohodly, že zboží zůstává v majetku prodávajícího do doby úplného zaplacení ceny. Nebezpečí škody přechází na kupující ode dne předání zboží. Smluvní strany se také ujednaly, že pro případ neuhrazení kupní ceny zaplatí kupující smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny za každý den prodlení, tímto ustanovením není dotčena případná náhrada škody.
                0
                0
                0
                
                   Letecké služby Hradec Králové a.s.
                   
                      Piletická 151
                      Hradec Králové – Rusek
                      50003
                      Česká republika
                      CZ
                  
                   Letecké služby Hradec Králové a.s.
                   27520668 
                   CZ27520668 
                   
                      Piletická 151
                      Hradec Králové – Rusek
                      50003
                      Česká republika
                      CZ
                  
                   Letecké služby Hradec Králové a.s.
                   
                      Piletická 151
                      Hradec Králové – Rusek
                      50003
                      Česká republika
                  
                   {66C7EF9D-FA1C-4E68-A1CA-0AC4F7FC4945}
                   
                      +420491619011
                  
                   
                      +420491617699
                  
                   
                      +420732241469
                  
                   office@lshk.cz
                   www.lshk.cz
                   1
                   0
                   Komerční banka, a.s.
                   35-9635040277
                   0100
                   
                   
                      Nezařazeno
                      Nezařazeno
                  
               
                
                   Letecké služby Hradec Králové a.s.
                   
                      Piletická 151
                      Hradec Králové – Rusek
                      50003
                      Česká republika
                      CZ
                  
                   {66C7EF9D-FA1C-4E68-A1CA-0AC4F7FC4945}
                   
                      +420491619011
                  
                   
                      +420491617699
                  
                   
                      +420732241469
                  
                   office@lshk.cz
                   www.lshk.cz
                   27520668
                   CZ27520668
                   1
                   0
                   Komerční banka, a.s.
                   35-9635040277
                   0100
                   
                      Nezařazeno
                      Nezařazeno
                  
               
                0
                0
                0
                
                   
                      Fakturujeme Vám dle servisní smlouvy 
                      1
                      21
                      2900
                      
                         2900
                         609
                         2900
                         609
                     
                      0
                      0
                      1
                      FV002
                      0
                      1
                      
                         Základní
                         0
                         000000
                         000000
                         0
                         
                            Fakturujeme Vám dle servisní smlouvy 
                            Fakturujeme Vám dle 
                            10060
                            {6E6DE6D3-01EB-4CCA-AE8C-5FE30ECA8432}
                            10060
                            N
                            N
                            0
                            0
                            0
                            0
                            0
                            sluzba
                        
                     
                  
                   
                      Fakturujeme Vám zajištění činnosti Technik
                      stanoviště poskytování informací známému provozu a zajištění služeb v oblasti IT za měsíc únor 2023 dle odsouhlaseného výkazu. 
                      81
                      21
                      550
                      
                         550
                         115.5
                         44550
                         9355.5
                     
                      0
                      0
                      2
                      FV002
                      0
                      1
                      
                         Základní
                         0
                         000000
                         000000
                         0
                         
                            Fakturujeme Vám nad rámec servisní smlouvy 
                            Fakturujeme Vám dle 
                            10061
                            {E88783CA-5218-4405-B366-D66FAD5E7740}
                            10061
                            N
                            N
                            0
                            0
                            0
                            0
                            0
                            sluzba
                        
                     
                  
                   
                      DNS aplikační ext. FIREWALL + šifrovaná VPN
                      vč. ochrany pro NB a mobilní telefony

                      1
                      21
                      950
                      
                         950
                         199.5
                         950
                         199.5
                     
                      0
                      0
                      5
                      FV002
                      0
                      1
                      
                         Základní
                         0
                         000000
                         000000
                         0
                         
                            DNS aplikační ext. FIREWALL + šifrovaná VPN
                            DNS aplikační ext. F
                            měsíc
                            11999
                            {413A1608-6CC3-4163-B309-A2137A160AB1}
                            11999
                            N
                            N
                            0
                            0
                            0
                            0
                            0
                            sluzba
                        
                     
                  
                   
                      Pronájem 2ks přístupových PC
                      1
                      21
                      1100
                      
                         1100
                         231
                         1100
                         231
                     
                      0
                      0
                      4
                      FV002
                      0
                      1
                      
                         Základní
                         0
                         000000
                         000000
                         0
                         
                            SW HOSTING 
                            SW HOSTING 
                            10004
                            {0ACA4323-D853-41F4-AC10-9527F345A1D1}
                            10004
                            N
                            N
                            0
                            0
                            0
                            0
                            0
                            sluzba
                        
                     
                  
                   
                      Fakturujeme Vám nad rámec servisní smlouvy 
                      servery - hlavní routery
                      6
                      21
                      650
                      
                         650
                         136.5
                         3900
                         819
                     
                      0
                      0
                      3
                      FV002
                      0
                      1
                      
                         Základní
                         0
                         000000
                         000000
                         0
                         
                            Fakturujeme Vám nad rámec servisní smlouvy 
                            Fakturujeme Vám dle 
                            10061
                            {E88783CA-5218-4405-B366-D66FAD5E7740}
                            10061
                            N
                            N
                            0
                            0
                            0
                            0
                            0
                            sluzba
                        
                     
                  
                   
                      PC DELL mini 3070
                      1
                      21
                      12950
                      
                         12950
                         2719.5
                         12950
                         2719.5
                     
                      0
                      0
                      6
                      FV001
                      0
                      1
                      
                         Základní
                         0
                         504000
                         132000
                         0
                         
                            Počítač Dell OptiPlex 3070 micro Intel Core i5 950
                            PCDELM3070001
                            ks
                            12215
                            {7CC188EC-2335-45C7-8805-53B428012575}
                            202300021
                            N
                            M
                            0
                            0
                            2
                            0
                            0
                            jednoducha
                        
                     
                  
                   
                      Kabel HDMI na DisplayPort 
                      

                      1
                      21
                      295
                      
                         295
                         61.95
                         295
                         61.95
                     
                      0
                      0
                      7
                      FV001
                      0
                      1
                      
                         Základní
                         0
                         504000
                         132000
                         0
                         
                            Kabel GEMBIRD DisplayPort na HDMI, M/M 1,8m
                            523821
                            ks
                            11216
                            {8ECCDA6F-20DF-4052-8E07-B5A236D3D8FE}
                            2018271
                            N
                            M
                            0
                            0
                            2
                            0
                            0
                            jednoducha
                        
                     
                  
               
                
                   PLATRON s.r.o.
                   
                      Pod Vodárnou 2142/8
                      Hradec Králové
                      50008
                      Česká republika
                      CZ
                  
                   PLATRON s.r.o.
                   
                      Pod Vodárnou 2142/8
                      Hradec Králové
                      50008
                      Česká republika
                      CZ
                  
                   PLATRON s.r.o.
                   
                      Pod Vodárnou 2142/8
                      Hradec Králové
                      50008
                      Česká republika
                      CZ
                  
                   
                      
                      
                      
                  
                   
                      
                      
                      
                  
                   
                      
                      
                  
                   info@platron.cz
                   platron.cz
                   28788800
                   CZ28788800
                   Fio banka, a.s.
                   2700460816
                   2010
                   
                   0
                   Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 27541.
                   Kč
                   CZK
               
            
         
      
   
    
       
          
             28788800
         
          
             PLATRON s.r.o.
         
          
             Pod Vodárnou
             2142/8
             Hradec Králové
             50008
             
                CZ
                Česká republika
            
         
          
             CZ28788800
             VAT
         
          
             Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 27541.
         
          
             info@platron.cz
         
      
   
    
       
          
             28788800
         
          
             PLATRON s.r.o.
         
          
             Pod Vodárnou
             2142/8
             Hradec Králové
             50008
             
                CZ
                Česká republika
            
         
          
             CZ28788800
             VAT
         
          
             Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 27541.
         
          
             info@platron.cz
         
      
   
    
       
          
             27520668
         
          
             Letecké služby Hradec Králové a.s.
         
          
             Piletická
             151
             Hradec Králové – Rusek
             50003
             
                CZ
                Česká republika
            
         
          
             CZ27520668
             VAT
         
          
             +420491619011
             office@lshk.cz
         
      
   
    
       
          
             27520668
         
          
             Letecké služby Hradec Králové a.s.
         
          
             Piletická
             151
             Hradec Králové – Rusek
             50003
             
                CZ
                Česká republika
            
         
          
             CZ27520668
             VAT
         
          
             +420491619011
             office@lshk.cz
         
      
   
    
       
          
             27520668
         
          
             Letecké služby Hradec Králové a.s.
         
          
             Piletická
             151
             Hradec Králové – Rusek
             50003
             
                CZ
                Česká republika
            
         
          
             CZ27520668
             VAT
         
          
             +420491619011
             office@lshk.cz
         
      
   
    
       
          1
          1
          2900
          3509
          609
          2900
          3509
          
             21
             0
         
          
             Fakturujeme Vám dle servisní smlouvy 
             
                
            
             
                10060
            
             
                10060
            
             
                
            
             
                
            
         
      
       
          2
          81
          44550
          53905.5
          9355.5
          550
          665.5
          
             21
             0
         
          stanoviště poskytování informací známému provozu a zajištění služeb v oblasti IT za měsíc únor 2023 dle odsouhlaseného výkazu. 
          
             Fakturujeme Vám zajištění činnosti Technik
             
                
            
             
                10061
            
             
                10061
            
             
                
            
             
                
            
         
      
       
          3
          1
          950
          1149.5
          199.5
          950
          1149.5
          
             21
             0
         
          vč. ochrany pro NB a mobilní telefony

          
             DNS aplikační ext. FIREWALL + šifrovaná VPN
             
                
            
             
                11999
            
             
                11999
            
             
                
            
             
                
            
         
      
       
          4
          1
          1100
          1331
          231
          1100
          1331
          
             21
             0
         
          
             Pronájem 2ks přístupových PC
             
                
            
             
                10004
            
             
                10004
            
             
                
            
             
                
            
         
      
       
          5
          6
          3900
          4719
          819
          650
          786.5
          
             21
             0
         
          servery - hlavní routery
          
             Fakturujeme Vám nad rámec servisní smlouvy 
             
                
            
             
                10061
            
             
                10061
            
             
                
            
             
                
            
         
      
       
          6
          1
          12950
          15669.5
          2719.5
          12950
          15669.5
          
             21
             0
         
          
             PC DELL mini 3070
             
                
            
             
                202300021
            
             
                12215
            
             
                
            
             
                
            
         
      
       
          7
          1
          295
          356.95
          61.95
          295
          356.95
          
             21
             0
         
          

          
             Kabel HDMI na DisplayPort 
             
                
            
             
                2018271
            
             
                11216
            
             
                
            
             
                
            
         
      
   
    
       
          66645
          13995.45
          80640.45
          -0
          -0
          -0
          66645
          13995.45
          80640.45
          
             21
         
      
       13995.45
   
    
       66645
       80640.45
       -0
       -0
       66645
       80640.45
       0
       -0
       80640.45
   
    
       
          80640.45
          42
          
             2023-03-21
             2700460816
             2010
             Fio banka, a.s.
             
             
             102300164
             0308
             
         
      
   


